ngói, nền lát gạch ceramic, diện tích xây dựng 93,978m2, diện tích sàn 305,94m2. 

+ Công trình xây dựng chưa được cấp chứng nhận sở hữu công trình: Nhà ở 

phía trước, diện tích 38,36 m2; nhà ở phía sau, diện tích xây dựng 9,96 m2. 

Giá khởi điểm của tài sản: 3.443.279.000đ (Ba tỷ bốn trăm bốn mươi ba 

triệu hai trăm bảy mươi chín ngàn đồng). 

Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ,  

Bước giá: tối thiểu là 5.000.000 đồng và không giới hạn ở mức tối đa. 

Tiền đặt trước: 10% trên giá khởi điểm, Nộp vào tài khoản Công ty Đấu 

giá hợp danh Thái Anh, số: 0091.000.156.156 tại: